


Резюме

Илиязова Нурзат Нурбековна

	<p>Опыт работы с компьютером более 4 лет, языки программирования, информационные технологии и системы, программирование веб-ориентированных приложений.</p> <p>Семейное положение: <u>замужем, есть дочь.</u> Место рождения: село Гулча, Алайский район, Ошской обл. Адрес: <u>г.Ош Алайская 49/43</u></p> <p>Отец: Рыспаев Нурбек Илиязович Мать: Акматили кызы Жумагул Муж: Абдыкалык уулу Эркинбек Место жительства: <u>г.Ош, Алайская 49/43</u></p>
--	---

ПЕРСОНАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

ФАМИЛИЯ	Илиязова	
ИМЯ	Нурзат	
ОТЧЕСТВО	Нурбековна	
ДАТА РОЖДЕНИЯ	05.06.1996	
КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:	Мобильный телефон	+996 701 888 051
	E-mail	iliyazovan96@gmail.com

ОБРАЗОВАНИЕ:

Дата начала / окончания	Вуз	Факультет	Специальность
2014/2018	Ошский Государственный Университет	Математики и информационных технологий	Информатика и вычислительная техника (бакалавриат)
2018/2020	Ошский Государственный Университет	Математики и информационных технологий	Информационные системы и технологии (магистратура)

ОПЫТ РАБОТЫ

Дата начала / окончания	Название организации.	Должность	Обязанности
2016-2019	Учебный Центр “Максимум прогресс”	Администратор Тренер-преподаватель	
2018-2019	Профессиональный лицей №16	Преподаватель	

ЗНАНИЕ ЯЗЫКОВ: УКАЗАТЬ КОМПЕТЕНЦИИ ПО ШКАЛЕ ОТ 1 ДО 5 (1 – ОТЛИЧНОЕ ЗНАНИЕ, 5 – ЗНАНИЕ БАЗОВЫХ ОСНОВ)

Language (Язык)	Reading (Чтение)	Speaking (Разговорный)	Writing (Письмо)
Кыргызский	1	1	1
Русский	1	1	1
Английский	1	3	2

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Ученая степень/другие научные или профессиональные звания

Пользование ПК в профессиональном уровне	MS Office (MS Word, MS PowerPoint MS Access, MS Excel) Internet, CorelDraw x6, Visual Basic, Delphi, C#, PHP, HTML, CSS, JavaScript, SQL SERVER, MySQL, AutoCat, 3D MAX.
Бакалавриат	2014-2018г. ПОВТАС
Магистратура	2018-2020г. ИСТЭ

Характеристика и личные качества

Вежливость, стрессоустойчивость, трудолюбие, честность, ответственность, коммуникабельность, пунктуальность, принципиальность. Собранность, умение работать в команде. Общительность, организованность, грамотность, целесообразность, работа способность.